
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 27.jūnijā  Nr. 393 
 

Par valsts budžeta līdzfinansēta 

projekta  „Sporta inventāra iegāde 

Jūrmalas pilsētas izglītības 

iestādēm” īstenošanu 

(protokols Nr.15, 3.punkts) 

  

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas 2013.gada 

20.marta rīkojumu Nr.84 „Par projektu konkursu „Sporta inventāra iegādei mācību 

priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai izglītības iestādēs”” un Izglītības un zinātnes 

ministrijas 2013.gada 6.jūnija vēstuli Nr.01-14/2492 „Par valsts budžeta finansējuma 

piešķiršanu projektu konkursa „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” 

standarta īstenošanai izglītības iestādēs” ietvaros”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Īstenot valsts budžeta līdzfinansētu projektu „Sporta inventāra iegāde Jūrmalas 

pilsētas izglītības iestādēm”. 

2. Noteikt, ka saskaņā ar projekta pieteikumu, projekta mērķis ir sporta inventāra iegāde 

Jūrmalas skolām, mācību priekšmeta „Sports” valsts standarta realizācijai. Projekta 

rezultātā iegādātais inventārs sekmēs bērnu un jauniešu, kas mācās Jūrmalas 

pašvaldības skolās, veselības nostiprināšanu un uzlabošanu, kā arī fizisko spēju 

attīstīšanu un pamatprasmes, sistemātiskās fiziskās aktivitātes un to nozīmi veselības 

saglabāšanā un nostiprināšanā, veicinot vēlmi iesaistīties daudzveidīgu sporta 

aktivitāšu apguvē. 

3. Noteikt projekta īstenošanas laiku līdz 2013.gada 15.novembrim. 

4. Noteikt projekta kopējās izmaksas LVL 6 000.00 saskaņā ar pielikumu, t.sk. valsts 

budžeta finansējums LVL 3 000.00 (50%) un Jūrmalas pilsētas domes 

līdzfinansējums ir LVL 3 000.00 (50%).  

5. Projekta līdzfinansējumu LVL 3 000.00 apmērā segt no Jūrmalas pilsētas domes 

2013.gada budžeta. 

6. Projekta ieviešanu uzdot Jūrmalas pilsētas domes Ekonomikas un attīstības nodaļai 

sadarbībā ar Sporta nodaļu. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 

 



Pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 

2013.gada 27.jūnija lēmumu Nr.393 

(Protokols Nr.15, 3.punkts) 

Projekta „Sporta inventāra iegāde Jūrmalas pilsētas izglītības iestādēm” finansēšanas plāns 
Projekta īstenotājs: Jūrmalas pilsētas dome   

Projekta nosaukums: „Sporta inventāra iegāde Jūrmalas pilsētas izglītības iestādēm” 

Funkcionālās klasifikācijas kods: 09.210. 

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar apstiprināto projekta pieteikumu: LVL 6000, t.sk, valsts budžeta finansējums LVL 3000.00 (50%), JPD līdzfinansējums LVL 3000.00 (50%). 

Pozīcija / gads 

Budžeta gads 
Turpmākie projekta īstenošanas gadi /               

budžeta gadu griezumā 
1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā 

IEŅĒMUMI kopā 0 0 6 000 0 6 000 0 0 0 

Atlikums perioda sākumā, t.sk. 0 0  0  0  0 0 0 0 

  no pašvaldības budžeta 0  0  0  0  0       

  no valsts budžeta 0  0  0  0  0       

  no ES fonda  0  0  0  0  0       

  no ārvalstu finanšu palīdzības 0  0  0  0  0       

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta 0  0  0  0  0       

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta 0  0  3 000  0  3 000       

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu 

veikšanai  0  0  0  0  0       

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti 

ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 

(18.6.3.0.) 0  0  0  0  0       

Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības programmu 

īstenošanas (21.1.9.2.) 0  0  0  0  0       

Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie ieņēmumi 

(21.4.2.0.) 0  0  0  0  0       

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 

(19.2.0.0.) 0  0  0  0  0       

Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu transferti 

(18.6.9.0.) 0  0  3 000  0  3 000       

IZDEVUMI kopā 0 0 6 000 0 6 000 0 0 0 

Atlikums perioda beigās, t.sk: 0  0  0  0  0        

 atlikums projekta turpmākai īstenošanai F22010000 bankā 0  0  0  0  0        

pašvaldības līdzekļi F22010000 bankā 0  0  0  0 0        
 


